
Social- og sundhedsassistent søges til Fuglemosen
Plejecenter

Da vores kollega gennem mange år søger nye udfordringer, søger vi en social- og
sundhedsassistent til Fuglemosen demensplejecenter med blandet dagvagter og aftenvagter.
Fuglemosen ligger centralt i Kjellerup og er et plejecenter med 18 pladser, for borgere med en
demenssygdom. 
Plejecentret er bygget i ét plan og har en stor have, der er demensvenlig indrettet. Vi arbejder som
ét team på tværs af 2 afsnit, hvor alle bidrager positivt ind i opgaveløsning uanset funktion. 
Du vil blive en del af en engageret medarbejdergruppe, hvor vi målrettet arbejder med
personcentreret omsorg og med lyst til udvikling og opkvalificering både indenfor demensomsorgen
og indenfor somatikken. Vores mål er at skabe den bedste arbejdsplads for medarbejderne, og
hvor den enkelte borger oplever en meningsfuld hverdag.
Vi har lige haft tilsyn fra Ældretilsynet og Styrelsen for Patientsikkerhed, hvor tilbagemeldingen var
af god kvalitet og ingen anmærkninger. Dette afspejler vores gode og stabile arbejdsgange hvor
personcentret omsorg er en integreret del af kerneopgaven samt vores gode samarbejde med
borgerne, hinanden og pårørende på Fuglemosen.
Vi drømmer om en social- og sundhedsassistent der: 

Har lyst til, og gerne erfaring med, at arbejde med borgere med en demenssygdom ●

Formår at arbejde med personcentreret omsorg, hvor blandt andet menneske bag

demenssygedommen ses og anerkendes.

●

Arbejder ud fra en omsorgs- og sundhedsfremmende tilgang og bidrager til, at beboeren

oplever sammenhæng og kontinuitet

●

Tager udgangspunkt i en individuel og helhedsorienteret omsorg og pleje på baggrund af

beboerens værdier og behov

●

Selvstændigt varetager grundlæggende sygepleje●

Dokumentere viden og sygeplejefaglige tiltag skriftligt samt undervise øvrige faggrupper i

dokumentationspraksis i samarbejde med sygeplejerske

●

Er imødekommende og åben i relationer, og tager initiativet i relationen ●

Lyst til at være med til at drive udvikling, og bidrage ind i kultur arbejdet for at udvikle og

fastholde et godt arbejdsmiljø

●

Stillingen er på 32-37 timer i blandet dagvagter og aftenvagter
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Janne Rasmussen på
tlf. 29 48 12 30.
 
Ansøgningsfrist den 30. maj 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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